
 

 

  

 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “AIDA CONSTRUCTION” SHPK 

 

Adresa: Rr. BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te Drejtorise 

Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier.  

 

                     FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (PARAPRAK) 

 1.Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”. 

 

“Ndërtim ure Përroi i Bullomës, fshati Kalacë, NJ.A Ndroq”, 

 

2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtim ure Përroi i 

Bullomës, fshati Kalacë, NJ.A Ndroq” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-58666-02-10-2023 

 

 

4.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

5.Fondi limit: 4,293,217.5 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë pesë)  lekë pa TVSH. 

 

6.Burimi i financimit: dhe me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, 

miratuar me VKB Nr.126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 

2023”. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës: 4 (katër) muaj  kalendarike . 

 

8.Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  24  /  02 / 2023   

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.17 datë 20.2.2023. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. OPERATORI   EKONOMIK “AIDA CONSTRUCTION” shpk 

 

NIPT  M03116403L    

 

Vlera e ofertës: 4,166,666 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqnd 

e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 



 

 

 

Nga pjesërmarrësit nuk kemi operator ekonomik te  skualifikuar . 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ekonomik  

“AIDA CONSTRUCTION” SHPK ,  Adresa: Rr. BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA 

APOLONIA, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej Vlera e ofertës = 4,166,666 (katër milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqnd e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH, ështe 

identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
        

 


